
1 

Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/606-7/2024.  

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

 

mely készült 2024. május 30-án 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

Napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

2. A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott 

feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi átvételről és a társaság megszüntetéséről 

szóló 7/2024. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

3. Beszámoló a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. július 1-től 

2023. december 31-ig tartó időszakban, Polgáron végzett tevékenységéről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

4. Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) 

önkormányzati rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

5. Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének teljesítéséről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

6. Javaslat a közterületek használatáról szóló 21/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

7. Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2023. évi átfogó értékeléséről  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

8. Javaslat a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulásból történő kiválásra   

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

9. Javaslat a „Polgár, belterületi út- és csapadékvíz rekonstrukció” című kivitelezői 

közbeszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás és közbeszerzési dokumentáció 

elfogadására és a szükséges döntések meghozatalára 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 
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10. Javaslat a „Kertvárosias, Zöld Infrastruktúra Fejlesztés Polgáron” című, TOP_PLUSZ-1.2.1-

21-HB1-2022-00069 azonosítószámú projekten belül a „Polgár városközponti 

zöldinfrastruktúra fejlesztés kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárására,  

eredményhirdetésére  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

11. Javaslat a Polgár 077/2 hrsz.-ú külterületi ingatlan elnevezésének meghatározására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

12. Beszámoló a Polgári Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről  

Előterjesztő: dr. Sivák Anita jegyző 

 

13. Javaslat a Polgári Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálatára  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

14. Javaslat mezőőri álláspályázat kiírására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

15. Indítvány a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak felülvizsgálatára  

Előterjesztő: dr. Sivák Anita jegyző, Helyi Választási Iroda vezetője 

 

16. Kérdések, interpellációk 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2024. május 30-án 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén. 

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    dr. Hatvani Zsolt 

    Béke László 

Kovácsné Hamar Éva  

Mecsei Dezső 

Molnár János  

    Struba József 

    Vincze Attila képviselők.  

 

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Gál Judit, Kosina Mária, Kissné Barta Piroska 

irodavezetők, Peténé Molnár Éva, Ferenczné Fajta Mária igazgatók, Tóth Árpádné, Csibi Lajos 

intézményvezetők, Sánta József az Idősügyi Tanács delegált tagja, dr. Pásztor Ibolya PÉTEGISZ 

vezérigazgató, Molnár Jánosné vezető főtanácsos, Császárné Csőke Vivien jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, hogy 

az ülésen 9 fő képviselő megjelent, így határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését 

megnyitja.  

 

Javaslatot tesz a napirendi pontok megtárgyalására. A tárgyalási sorrend kapcsán kéri, hogy az 1. 

pontot követően tárgyalják a „A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. 

által ellátott feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi átvételről és a társaság 

megszüntetéséről szóló 7/2024. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról” elnevezésű 

előterjesztést majd pedig a „Beszámoló a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

2023. július 1-től 2023. december 31-ig tartó időszakban, Polgáron végzett tevékenységéről”  

előterjesztést. Továbbá a meghívóban szereplő 9. napirendi pontot önkormányzati érdekre 

hivatkozással zárt ülés keretében tárgyalnák.  

 

Megkérdezi, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslat? 

  

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő napirendek 

megtárgyalásával, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. 
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1./ napirend 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 

Tóth József kiegészítése 

Az anyag lezártát követő eseményekről adna tájékoztatást. Május 23-án a földtulajdonosok 

gyűlésén vett részt, mivel a földtulajdonosi képviseletet Polgár látja el, mind a polgári mind a 

folyási vadásztársaságok vonatkozásában. Május 24-én a Megyei Önkormányzat közgyűlésén vett 

részt, azt követően a Pétegisz Nonprofit Zrt. közgyűlésén, majd pedig az Energiaközösség 

taggyűlésén. Május 25-én szombaton Tiszaújvárosban a hivatal kirendeltség épületének ünnepségén 

vett részt és a Vadételek fesztiváljára is elfogadta a polgármester kollégája meghívását. Ugyanezen 

a napon városunkban fantasztikusan jó, kedves rendezvény, a Városi Gyereknap programja volt, 

amin szintén részt vett, bizonyos elemeiben aktív közreműködőként is. Kötelezettsége beszámolni 

az előző testületi ülés óta történt eseményekről állampapír ügyekben, május 29-én 20 millió Ft 

összegben váltottak be államállományt fizetési ütemezés figyelembevételével, így az állomány 

jelenlegi értéke 486.680.000 Ft. Tervezték, hogy a város belterületén, közterületén jelenleg zajló 

munkálatokról, legyen ez zöldfelület kezelés, utcabútorok javítása, kátyúzás, rövid tájékoztatást 

adnának. Hol, milyen területen zajlanak munkálatok, erre a Városgondnokság vezetőjét kéri fel.  

 

Csibi Lajos  

Elmondja, hogy a korlátok javítása kapcsán van ahol cserére szorulnak, vannak olyan szakaszok, 

ahol már indokolatlan a korlát, ezért a közútkezelő hozzájárulásával megszüntetik. A 

zöldhulladékot egész tavasszal gyűjtötték, amelyet április hónapban a MiReHu munkatársai 

elkezdtek elszállítani, körülbelül 540 köbméter hulladékot szállítottak el ez idáig. Ők nagyon 

elégedettek a logisztikával, amelyet műveltek és volt, hogy négyet fordultak egy nap. Kátyúzás 

kapcsán körülbelül két hete kezdődött a munka a városutcáin. A kivitelező tájékoztatása szerint 

ezen a héten, de legkésőbb jövő hét elején a végére érnek. Fontos kiemelni, hogy ez nem teljes 

útjavítás.  

 

dr. Sivák Anita 

Az előttük álló választási eljárással kapcsolatban szeretné felhívni a lakosság figyelmét, illetve 

tájékoztatást tenni. Mindenki tudja, hogy 2024. július 9-én közös eljárásban kerül sor az Európai 

Parlament képviselőinek megválasztására, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

illetve a nemzetiségi önkormányzat képviselőinek megválasztására. Polgáron továbbra is 7 

szavazókör fog működni, 6 esetben változatlan helyrn. A hetedik szavazó kör, ami a Dózsa György 

úton volt korábban, most áthelyezésre kerül a Móricz úti iskolába. Úgy gondolja, hogy ez az 

információ rendelkezésre áll mindenkinél, hiszen az értesítőt megkapta a lakosság. A 

szavazókörökben a megszokott rend szerint reggel 6 órától este 7 óráig lehet szavazatot leadni. 

Ismerteti a szavazóköröket: 

1-es, 5-ös Móricz úti iskola  

3-as Barankovics tér, művelődési központ  

2-es, 4-es Zólyom úti iskola  

6-os, 7-es Széchenyi u.11. szám alatt található volt iskola.  

A szavazólapok számáról szeretne még pár mondatban tájékoztatást adni. Mivel összevont 

választásról van szó, ezért több szavazólapot fognak kapni a választópolgárok. A könnyebb 

megkülönböztethetőség érdekében eltérő színnel látták el a szavazólapok kereteit. Az európai 

parlamenti szavazólap kerete lila, a polgármesteri szavazólapé sárga, vármegyei listás szavazólapé 

szürke, az egyéni listásé egységesen fehér, a nemzetiségi szavazólapok pedig zöld színűek lesznek. 

Itt szeretné kiemelni, hogy ezeket a szavazólapokat zöld színű borítékba kell betenni az érintett 

választópolgároknak, melyet le kell zárni, különben a leadott szavazat érvénytelen.  
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A kormányablak helyben 2024. június 8-án szombaton 8-tól 16 óráig, illetve június 9-én vasárnap 

reggel 7 órától este 7 óráig várja azokat, akiknek a választási eljáráshoz személyazonosító 

igazolványt, továbbá személyazonosító vagy lakcímigazolással szolgáló okirataikat pótolni 

szükséges. Így ezeken a napokon lesz kártyapótlás abban az esetben, ha nincs más érvényes 

személyazonosításra szolgáló okmánya (vezető engedély, útlevél). 

 

Tóth József  

Köszöni a tájékoztatást, reméli, hogy sokaknak segítettek az elhangzott információk, hogy mindenki 

tudjon élni választói jogával.  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Elmondja, hogy április 30-án első alkalommal városunk főterén májusfát díszíthettek fel, az 

eseményre hivatalosak voltak többek között a civil szervezetek képviselői, a Vásárhelyi Pál 

Református Általános Iskola 4.a. osztályos tanulói is jelen voltak, kedves és hangulatos rendezvény 

volt. Május 17-én részt vett az 5 év kihagyás után megrendezésre került Tavaszi zsongás nevű 

rendezvényen, ami hagyomány volt az iskolában. Színvonalas előadást adtak a gyerekek, teltházas 

rendezvény volt. 

 

Tóth József  

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottságok munkájáról. 

 

Struba József  

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság átruházott hatáskörben döntést nem hozott, a bizottság 

döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd. Zárt ülés keretében tárgyalta a 

bizottság a települési támogatásokat, 35 fő részére állapítottak meg támogatást, összesen 655e Ft 

összegben, illetve 2 fő részére döntöttek szociális étkezés támogatásáról. 

 

Vincze Attila 

A Pénzügyi és gazdasági bizottság saját hatáskörben döntött a karbantartási keret módosításáról, a 

tartalékba helyezett 3,5 millió Ft-ot a kátyúzási folyamat befejezésére fordítják. A bizottság további 

döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

44/2024. (V. 30.)  határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt 

határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti 

időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri jelentést, melyet a 

bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

    dr. Sivák Anita jegyző 
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2./ napirend 

A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott 

feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi átvételről és a társaság 

megszüntetéséről szóló 7/2024. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy a településeik érdekében önkormányzati hatáskörben kell tartani az intézményt, de 

ennek a témának újabb fejezete kezdődött a jogszabályok változásakor az elmúlt év végén, a 

költségvetési intézménnyé való átalakítással. A folyamatát megkezdték és az az ütemezés, amit 

talán február tájékán meghatároztak az zajlik. Ugyanakkor van benne egy olyan korábban nem 

ismert körülmény, amit egy kormányzati jogszabályváltozás idéz elő, és ennek apropóján kellett 

jelen előterjesztést előkészíteni. A korábban, márciusban meghozott önkormányzati rendeletüket 

módosítani kell. Ebben a 8 település önkormányzati vezetése egyeztetett és nyitottak arra, hogy e 

szerint járjanak el. Kérné a vezérigazgató asszonyt, hogy ennek körülményeit világítsa meg, segítse 

a döntést, ha esetleg többlet információval bír.   

 

dr. Pásztor Ibolya 

A Járóbeteg Szakellátó Központ átalakítás, ahogy polgármester úr is jelezte zajlik, hiszen a 

képviselő-testületek úgy döntöttek - a nyolc tulajdonos önkormányzat minden képviselő-testülete 

úgy döntött -, hogy a feladat átadás napja 2024. június 1-je. Az átvételt az államháztartásról szóló 

törvényt szabályozza és bár az eredeti elképzelésük az volt, hogy az Zrt. nem fog megszűnni ebben 

az átalakulási folyamatban, azonban ez a törvény ezt akkor még nem tette lehetővé, ezért az 

előkészítések abba az irányba indultak el, hogy a Zrt. megszűnik, és minden feladata átkerül a 

társuláshoz, illetve a társulás által létrehozott költségvetési szervhez. Azonban április 30-án a 

Parlament elfogadott egy törvénymódosítást, ami az államháztartási törvényt érintette éppen azokat 

a szabályokat, ami az átalakulást szabályozza. Azt a kitételt tették a törvénybe, hogy abban az 

esetben, ha a gazdasági társaság a járóbetegszakellátáson kívül más feladatot is ellát, a gazdasági 

társaság megszüntetésére nem kerül sor. Tekintettel arra, hogy a járóbeteg szakellátó épületében 

alapellátás és patika is működik, így ezen épületegységek kezelése, bérbeadása okán nem 

szükségszerűen kell, hogy átkerüljön a járóbetegszakellátással foglalkozó költségvetési szervbe, 

ezért a közgyűlést alkotó polgármesterek informális megbeszélésén az a döntés született, hogy a 

jogszabálymódosításhoz igazodva - amely a folyamatban lévő átalakulásra is vonatkozott -, a Zrt. 

nem fog megszűnni május 31-ével, abban az esetben, ha a nyolc képviselő-testület mindegyike így 

határoz. A képviselő-testületek egy része már elfogadta ezt a rendeletmódosítást. Ez teszi lehetővé 

azt, hogy véleménye szerint sokkal biztonságosabban meg tudják csinálni az átalakulás folyamatát. 

A június 1-je időponton ez nem változtat, illetve magát az átalakulást sem befolyásolja szakmai 

értelemben. Viszont a Zrt. életben tartásával azt gondolja, hogy sokkal biztonságosabban le tud 

válni a járóbeteg szakellátó feladata, illetve az otthoni szakápolás. Ezt a lehetőséget érdemes 

kihasználni, és nyilván a jogalkotó is pontosan azért módosította a törvényt, mert a tapasztalatok azt 

mutatták, hogy a gazdasági társaságok ilyen módon, év közbeni megszüntetése problémákat 

okozhat az átalakulás folyamatában. Az átalakulás zajlik, reményeik szerint július 1-jén 

zökkenőmentesen át tudnak állni a költségvetési szervi működésre és a betegellátás folyamatában 

nem szabad, hogy bármiféle fennakadás legyen a jövő héttől kezdve. A lakosoknak ezt nem szabad 

megérezniük, ez a céljuk és bízik benne, hogy ezt tudják is tartani. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 
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Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2024. (V. 30.) önkormányzati rendelete 

A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott feladatok 

önkormányzati költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság megszüntetéséről szóló 

7/2024. (III. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 11/A. § (2)-(3) bekezdésében és a 109. § (6a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (3) bekezdésében meghatározott és a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és 

ügyrendi bizottsága, valamint Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és gazdasági bizottsága 

véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott feladatok 

önkormányzati költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság megszüntetéséről szóló 7/2024. 

(III. 29.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Az Áht. a 41. § (1) bekezdése szerinti tagsági, részesedési jogviszonyokat a feladat átvételének 

időpontját követő kilencven napon belül a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. Közgyűlése felülvizsgálja.” 

 

2. § 

A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott feladatok 

önkormányzati költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság megszüntetéséről szóló 7/2024. 

(III. 29.) önkormányzati rendelet 1. §-ában az „önkormányzati feladatokat” szövegrész helyébe a 

„járóbeteg szakellátás, otthoni szakápolás és Egészségfejlesztési Iroda működtetése” szöveg lép. 

 

 

3. § 

Hatályát veszti A PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. által ellátott 

feladatok önkormányzati költségvetési szerv általi átvételéről és a társaság megszüntetéséről szóló 

7/2024. (III. 29.) önkormányzati rendelet 

a) 2. §-a, 

b) 5. §-a. 
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4. § 

Ez a rendelet 2024. május 31-én lép hatályba. 

 

Polgár, 2024. május 30. 

 

 

 

 

 

Tóth József         dr. Sivák Anita 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

3./ napirend 

Beszámoló a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. július 1-től 

2023. december 31-ig tartó időszakban, Polgáron végzett tevékenységéről 

 

dr. Gombár-Váradi Boglárka  

Elmondja, hogy a koncessziós átállás nagy feladat volt a cégük számára, melyet igyekeztek 

megfelően végezni az ügyfelek elvárásainak eleget tenni, hogy Polgár város ne érkezzen semmit az 

átállásból.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Vincze Attila  

Elhangzott, hogy fennakadás nélkül sikerült az átállás, ezt köszönik.  Kérdése, hogy azért jár kis 

autó az üveghulladék elszállításakor mert máshova kerül elhelyezésre vagy a mennyiség miatt?  

 

Kovácsné Hamar Éva  

Sokan kérdezték tőle és most van lehetősége megkérdezni, hogy lehetne-e a szelektív szállítást 

sűrűbben elvégezni, mondjuk kéthetente?  

 

Béke László  

A korábbi szolgáltató elég konzekvensen kezelte, ha egy lakossági hulladékgyűjtő edény megtelt és 

mellé tettek ki zsákot. Kérdezi, hogy a MiReHu is otthagyja vagy esetleg elviszi?   

 

dr. Gombár-Váradi Boglárka  

Az üveg hulladék kapcsán a mennyiségre tekintettel jár kisebb autó, a féléves mennyiség sem volt 

számottevő, hogy nagyobb járműre legyen szükség. 

A szelektív hulladékgyűjtés kapcsán elmondja, hogy a szolgáltatás átvétele kapcsán a MOHU azt 

kötötte ki, hogy az átmeneti időszakban változatlan formában kellett átvenni a szolgáltatás végzését. 

Ha erre van igény fel lehet vetni a MOHU felé és központi döntés szükséges, de a cég részéről nincs 

akadálya.  
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Jogszabály mondja ki, hogy a hulladékszállításnál a mellé elszórt, elhelyezett hulladék nem a 

területi szolgáltató hatáskörébe tartozik és az előző szolgáltatóhoz hasonlóan járnak el és a város 

önkormányzatát keresik meg hogy esetleg ebben intézkedjen. 

 

Vincze Attila  

Kedden 16 óráig van ügyfélszolgálatuk Polgáron és látta, hogy ott lehet zsákot vásárolni. Kérdezi, 

hogy azok mire alkalmasak, a kuka mellé lehet tenni és azt el kell vigyék?  

 

dr. Gombár-Váradi Boglárka 

Nem a zöldhulladék gyűjtésére szolgál, hanem a többlet kommunális hulladék tárolásra, ezt, ha 

megvásárolják az ingatlan használók a szolgáltatótól és kihelyezik a kuka mellé akkor elszállításra 

kerül, a költségé bruttó 550 Ft/zsák.  

 

Tóth József  

Tehát akkor van lehetőség a többlethulladék elszállítására. Mint több más szolgáltató 

vonatkozásában elég eseménydús volt ez a ciklus is, a hulladékszolgáltatási tevékenység elég nagy 

változásokat élt meg. Volt némi fenntartásuk, hogy a rendszer teljesen átalakul és egy központi 

kiosztással fog történni. Egy miskolci cég a MiReHu vette át a szolgáltatás végzését Polgáron és azt 

ígérték, hogy megpróbálják a gyakorlatot folytatni, amit a korábbi szolgáltató biztosított. Az ígéret 

teljesült, korrekt kapcsolatban vannak. A lakosok számára rendelkezésre állnak ügyfélszolgálati 

ponttal, az önkormányzatnak a zöldhulladék elszállításban is segítenek. Jelen van a mai ülésen a cég 

képviselője, ez is pozitív. 

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

45/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Miskolci 

Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. július 1-től 2023. 

december 31-ig tartó időszakban, Polgáron végzett tevékenységéről szóló 

beszámolót és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A képviselő-testület a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 2023. július 1-től – 2023. december 31-ig tartó 

időszakra vonatkozó hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

beszámolóját elfogadta.  

 

2./ A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse 

a közszolgáltatót.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester távozott a teremből.  

  



10 

 

4./ napirend 

Javaslat Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) 

önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nem volt a rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a 

Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza 

meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. 

(X.24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár 

Város Önkormányzatának Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok és ügyrendi 

bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

2. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2023. évi összesített költségvetésének bevételi 

főösszegét 3.898.801.575 Ft-ban állapítja meg. Ebből az önkormányzat költségvetési 

támogatásának működési célú összege 889.229.341 Ft. (A bekezdésben megállapított bevételi 

főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt 

feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

3. § 
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Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2023. évi összesített költségvetésének kiadási 

főösszegét 3.898.801.575 Ft-ban állapítja meg. A megállapított kiadási főösszeg előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. § 

(1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A települési önkormányzat összevont, 2023. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„a) Működési előirányzatok összesen 2.493.533.682 Ft ezen belül:” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. § 

(1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A települési önkormányzat összevont, 2023. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„d) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások: 767.589.879 Ft” 

5. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege 721.742.066 Ft, 

ezen belül: 

a) a beruházási kiadások: 82.379.810 Ft 

b) a felújítási kiadások: 626.595.710 Ft 

c) az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata: 12.766.546 Ft” 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. § 

(1) bekezdés a)–f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„a) Működési célú költségvetési bevételek összesen: 2.325.694.933 Ft 

b) Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2.493.533.682 Ft 

c) Működési célú költségvetési egyenleg: -167.838.749 Ft 

d) Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 648.628.047 Ft 

e) Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 721.742.066 Ft 

f) Felhalmozási célú költségvetési egyenleg: -73.114.019 Ft” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. § 

(1) bekezdés m) pont ma) és mb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
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(A települési önkormányzat költségvetési hiánya   

Az önkormányzat költségvetési egyenlege összesen: -240.952.768 Ft) 

„ma) ebből működési célú hiány/többlet: -167.838.749 Ft 

mb) ebből felhalmozási célú hiány: -73.114.019 Ft” 

7. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 9. § (1) 

bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A Képviselő-testület Polgár Város Önkormányzata és intézményei létszámkeretét az alábbiak 

szerint állapítja meg:) 

„a) Tervezett állományi létszám 2023. évre: 152,00 fő” 

8. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

9. § 

Ez a rendelet 2024. június 3-án lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2024. május 30. 

 

 

 

 

Tóth József         dr. Sivák Anita 

polgármester             jegyző 
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5./ napirend 

Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének teljesítéséről 

 

Tóth József kiegészítése 

Két előterjesztést szokott meghivatkozni, ami nagy jelentőséggel bír az önkormányzat életében. 

Egyik a tervezés időszakában a költségvetési rendelet megtervezése, amely a januári, februári  

ismereteik alapján, a legjobb tudásuk szerint megtervezi az év 12 hónapját. A másik ilyen 

dokumentum a zárszámadás, beszámolók, amelyek pedig mint történésekről, azok teljesüléseit 

mutatja be, mind a költségvetésből érkező bevételek, mind az ehhez kapcsolódó, szemben álló 

kiadásoknak a teljesülése úgy, hogy a kötelezően ellátandó feladatok megvalósítása, valamint az 

önként vállalt feladatok teljesülése is bemutatásra kerül. Ez az anyag egyébként az önkormányzati 

összesen költségvetést úgy mutatja be, hogy benne intézményenként is kibontja (hivatal, 

Városgondnokság, művház, szociális intézmény és óvoda). Bemutatja, hogy milyen állapotban van 

a város költségvetése, a beszámoló számot ad az adósságaikról, a kötelezettségeikről, a 

tartalékaikról, pénzügyi lehetőségeikről. 

Ez a költségvetés egy stabil költségvetési helyzetet mutat úgy, hogy a következő időszakra 

lehetőséget ad, mozgásteret biztosít önkormányzati célok megvalósítására, a problémák kezelésére. 

Az előző években jellemzően inkább nehezebb helyzetű beszámolót fogadta el. Voltak olyan 

időszakok, amikor még ez akár működési hitellel vagy adóssággal is párosult. Fejlesztési hitelek 

természetes módon vannak, azoknak a mértéke és összetétele olyan, amely problémát nem okozhat 

a következő években sem. Összességében a városnak most 100 millió Ft-os adósságszolgálati 

kötelezettsége van, és ennek minden egyes fillérje fejlesztésekhez, beruházásokhoz kapcsolódó. 

Legnagyobb tétele a kerékpárúthoz kapcsolódó ami 2032. évben lejáró mintegy 83 millió Ft és van 

négy kisebb eleme, összességében egy 20 millió Ft, ami pedig a korábbi években a pályázati 

támogatáshoz szükségszerűen felvett hiteleknek az esedékes törlesztőrészlete. Összességében ezek 

2025-re lejárnak. Ez az adósságszolgálat ennek a költségvetésnek könnyen teljesíthető, vállalható 

része, hiszen egy több mint 3 milliárd Ft-os költségvetésről beszélnek. No pláne igaz ez az állítás, 

hogy ha megnézik, hogy milyen tartalékaik, milyen pénzeszközeik vannak a beszámoló 

elfogadásával együtt, amely a korábbi években azért ilyen mértékű nem volt, amely egyfelől 

biztonságot ad a következő tervezésnek, az ez évi költségvetés megvalósításának és egy új 

képviselő-testület számára is biztosít gondolkodást, mozgásteret saját céljainak, programjainak a 

megvalósítása, amely forrás nagyságrendje 300 millió Ft-os nagyságrendet mutat úgy, hogy 

természetesen a tartalékok, pénzmaradványok vonatkozásában vannak olyan kötelezettségeik, 

amelyek a következő években akár a pályázati források felhasználása fogja majd érinteni ezt a 

költségvetést. Lehetnek olyan intézkedések, akár kormányzati elvonások, ilyet is éltek már meg, 

amelynek keretében elvonás az is, amikor egy bennünket megillető forrást a feladatellátáshoz nem 

ad ide. A legnagyobb önkormányzati sérelemként megélt a szolidaritási adókivetés, amelyben az 

elmúlt évek jelentős terhet raktak azon önkormányzatokra, akiknél szabad források álltak 

rendelkezésre, nem a véletlen folytán, hanem saját döntéseik, talán az egész adópolitikájuk, 

gazdasági szereplőknek köszönhetően, azokat a központi költségvetés figyelemmel követi és 

adómentesség szempontjából egyfelől finanszíroz, másfelől pedig az adóbevételek számát látva 

szolidaritási adó megfizetésére kötelezi az önkormányzatokat. A mi esetünkben a tavalyi évben 24 

millió Ft volt. Ezt majd a jövő évben a beszámolók kapcsán látni fogjuk, mert mi már tudjuk, hogy 

az ez évben 114 millió Ft-os kötelezettséget jelent. Ennek az lenne a célja, hogy azon 

önkormányzatoktól, akiknél keletkezik adóbevétel, vegyen el azért, hogy azoknak tudjon adni, 

akiknél nem keletkezik. Ez még egyébként a szolidaritást ki is fejezi a baj azzal van, hogy nem 

tudják, hogy kihez irányul. 

Akkor is stabil lehet a város költségvetése, ha a gazdasági környezetben drasztikus hanyatlás vagy 

változás nem lesz. tudják, hogy akár itt az iparűzési adófizetésre kötelezett gazdasági szereplőik 

vonatkozásában biztató kilátások vannak, fejlesztések, beruházások, amelyek aktiválása után a 

város számára pozitív lehetőséget hordoz az adóbevétel vonatkozásában. És hát persze hozzá kell 
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tenni, hogy függ a következő képviselő-testülettől is, hogy milyen következetesen és hatékonyan 

szervezi meg az önkormányzati tevékenységét. Összességében azt szeretné mondani, hogy ez egy 

megnyugtató, ez egy bizakodásra okot adó költségvetés, köszönhetően annak az elmúlt évek közötti 

költségvetési és helyi költségvetéskészítési politikának, amelyben az intézmények, gazdasági 

vezetők, képviselő-testületek és bizottságok értették, hogy a válság közepette - energiaválság, covid 

- költségvetési megszorítások közepette is milyen helyi költségvetési politikát kell folytatniuk. Ezt 

nagyon fontos, pozitív történésként rögzíteni és köszönet mindenkinek, aki ezt az álláspontot 

képviselte döntéseiben, szavazatával is kifejezte és segítette. Ilyen feladatokkal szeretné ezt az 

előterjesztést vitára ajánlani.  

 

dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester visszaérkezett a terembe.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

A bizottság a napirendi pont kapcsán a rendelet elfogadását követően határozati javaslatot fogadott 

el a polgármester munkájának elismerése okán, melyet a képviselő-testületnek javasolnák 

elfogadásra.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Vincze Attila 

Ez a szótlanság is azt mutatja, hogy baj nincs. A polgármester is említette, hogy 4 év munkájának az 

eredménye, mert volt 3 olyan év volt mikor nehéz volt a költségvetést megszülni és ennek 

eredménye, hogy most már azért vannak szabad kapacitások olyan dolgokra is költhetnek amire 

eddig nem. Amennyire ő meg tudja ítélni a szakapparátus jól végezte a dolgát és ez jó eredményt 

hozott.  

 

Struba József 

Valóban neki is az a véleménye, hogy sikeres évet zártak, a bevételek és kiadások úgy alakultak 

ahogy tervezték. Elmondható, hogy úgy sikerült teljesíteni az elmúlt évet, hogy egy adónemet ki is 

tudtak vezetni, a kommunális adót. Ennek ellenére sikeres bevételről adhatnak számot. 

Minden elismerés megilleti azokat a vállalkozásokat, cégeket, amelyek az önkormányzat bevételi 

forrását növelték. Így amellett, hogy az önkormányzat és az apparátus megtett mindent, hogy így 

történjen, ezzel együtt az intézmények is azon voltak, hogy sikeresen teljesüljön a költségvetés. 

Elismerés feléjük. Azt javasolja, hogy fogadják el a zárszámadást és emlékezzenek rá úgy, hogy 

sikerült olyan zárszámadást az asztalara tenni, ami nem csak a múltat értékeli, hanem a jövőbe is 

mutat.  

 

dr. Hatvani Zsolt   

Az intézményeknek és az önkormányzatnak nagyobb bevételt sikerült elérni, mint amennyi kiadást. 

A jó gazda gondosságával jártak el.  
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Tóth József 

Köszöni a pozitív visszajelzéseket. Az elmúlt 3-4 év történései ráébresztették őket, hogy nem az a 

cél csupán, hogy egy központi költségvetésből lehívott pénzt szabályosan elköltsenek, hanem 

hatékonyan kezdtek gazdálkodni. Az energiaválság okán takarékoskodni kellett, mikor az infláció 

sújtotta az önkormányzati rendszert akkor jó működési gyakorlatot tudtak kialakítani. Reméli ez 

soha nem jön vissza. Az intézményi költségvetéseket első szándékkal kifeszítették és az 

önkormányzati költségvetés tartalékokat képezett, ha probléma adódna. Azt kívánja, hogy a 

következő időszakban ne legyen nagy irányváltás.  

 

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91. § (1) bekezdésében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X.24.) 

önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város 

Önkormányzatának Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok és ügyrendi 

bizottsága véleményének kikérésével a 2023. évi zárszámadásról a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi önkormányzat költségvetési szervei 

a)  önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek: 

aa)  önkormányzat 

ab) Polgári Polgármesteri Hivatal 

ac) Városgondnokság 

b)  önállóan működő költségvetési szervek a Polgármesteri Hivatalhoz kapcsolódva: 

ba) Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

bb) Polgári Szociális Központ 

c)  önállóan működő költségvetési szervek a Városgondnoksághoz kapcsolódva: Ady Endre 

Művelődési Központ és Könyvtár. 

2. § 

(1) Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi összesített költségvetésének 

végrehajtását a 3.403.179.031 Ft bevételi főösszeggel fogadja el. A bevételek teljesítésének 

részletezése az 1. mellékletben található. 

(2) Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi összesített költségvetésének 

végrehajtását 2.530.462.219 Ft kiadási főösszeggel fogadja el. A kiadások teljesítésének 

részletezése az 1. mellékletben található. 
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3. § 

(1) Az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő 

intézményeinek bevételei előirányzatának teljesítését az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 

jóváhagyja. 

(2) Az önkormányzat bevételeinek főbb adatai teljesítési szinten: 

a) önkormányzatok költségvetési támogatása 889.229.341 Ft 

b) közhatalmi bevételek 836.815.835 Ft 

c) működési célú támogatásértékű bevétel államháztartáson belülről 231.959.625 Ft 

d) működési célú átvett pénzeszköz állam. kívülről 0 Ft 

e) intézményi működési bevételek 301.086.626 Ft 

f) intézményi felhalmozási bevételek 2.567.280 Ft 

g) felhalmozási célú támogatásértékű bevétel államháztartáson belülről 183.711.504 Ft 

h) felhalmozási célú átvett pénzeszköz állam. kívülről 2.467.094 Ft 

i) hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 Ft 

j) belföldi értékpapírok, lekötött betétek 627.652.563 Ft 

k) egyéb finanszírozási bevételek 35.590.753 Ft 

l) maradvány igénybevétele 292.098.410 Ft 

4. § 

(1) Az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő intézményei 

kiemelt kiadási előirányzatának teljesítését az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi teljesített működési, fenntartási kiadásainak összege: 1.727.628.455 

Ft. 

(3) Az önkormányzat működési kiadásaiból: 

a) személyi juttatások 953.209.595 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok 113.022.607 Ft 

c) dologi jellegű kiadások 578.731.717 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 33.415.170 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 49.249.366 Ft 

5. § 

(1) Az önkormányzat teljesített felhalmozási kiadásait 61.092.949 Ft főösszegben, annak 

feladatonkénti részletezését a 3. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

(2) Az önkormányzat teljesített felújítási kiadásait 49.828.039 Ft főösszegben, valamint annak 

célonkénti részletezését a 3. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

(3) Az önkormányzat teljesített felhalmozási célú hiteltörlesztés összege 16.789.460 Ft. 

(4) Az önkormányzat felhalmozási célú kölcsönnyújtás teljesített összege 0 Ft. 

(5) Az önkormányzat felhalmozási célú pénzeszközátadás teljesített összege 12.709.314 Ft. 

(6) Az önkormányzat belföldi értékpapírok kiadásainak összege 627.652.563 Ft. 

(7) Az önkormányzat egyéb finanszírozási kiadásainak összege 34.761.439 Ft. 
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6. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat által teljes munkaidőben és részmunkaidőben 

foglalkoztatottak záró létszámát 150 főben állapítja meg, amelyből 9 fő választott tisztségviselő. A 

közfoglalkoztatottak éves létszáma 119,85 fő. A megváltozott munkaképességűek létszáma 4,5 fő. 

(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek záró létszámát az 1. melléklet tartalmazza. 

7. § 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. év december 31-i állapot szerinti 

összesített vagyonát a 17. mellékletben részletezett mérlegadatok alapján 5.896.737.096 Ft fő 

összegben állapítja meg. 

8. § 

(1) Az önkormányzat költségvetési bevételi és kiadási egyenlege: + 872.716.812 forint 

a) ebből működési célú többlet: + 710.547.712 forint 

b) ebből felhalmozási célú többlet: + 162.169.100 forint 

(2) A felhalmozási hiány finanszírozási módja belső finanszírozás, a maradvány igénybevétele. 

9. § 

Az önállóan működő és gazdálkodó intézmények 2023. évi felülvizsgált költségvetési maradványát 

a 12. mellékletben foglalt intézményi részletezésnek megfelelően 872.716.812 Ft összegben 

jóváhagyja. 

10. § 

A működési célú elvonandó maradványt 0 e Ft összegben hagyja jóvá. 

11. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati 

rendelet. 

12. § 

A rendelet mellékletei:1. melléklet, 2. melléklet, 3. melléklet, 4. melléklet, 5. melléklet,6. melléklet, 

7. melléklet, 8. melléklet, 9. melléklet, 10. melléklet, 11. melléklet, 12. melléklet, 13. melléklet, 14. 

melléklet, 15. melléklet,16. melléklet, 17. melléklet, 18. melléklet, 19. melléklet. 

13. § 

Ez a rendelet 2024. június 4-én lép hatályba. 

 

Polgár, 2024. május 30. 

 

 

 

 

  Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester        jegyző 
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Struba József  

Mint jelezte a Humánfeladatok és ügyendi bizottság hozott egy határozati javaslatot. A 

közszolgálati tisztviselőkről szóló módosított 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 

225/H. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a képviselő-testület határozatával jutalmat állapíthat 

meg a polgármesternek meghatározott időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom 

évi mértéke nem haladhatja meg a polgármestert megillető illetmény vagy tiszteletdíj hat havi 

összegét. 

Ismerteti a bizottság határozatát:  

Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága megtárgyalta a 

„Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének teljesítéséről” szóló 

előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot terjeszti a képviselő-testület elé: 

 

1./        A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság az önkormányzat és szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019.(X.24.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében kapott hatáskörében eljárva, figyelembe véve a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H § (1) 

bekezdésben foglaltakat, értékelve Tóth József polgármesternek a 2023. évi 

költségvetési beszámoló elfogadása alapján háromhavi illetményének 

megfelelő, bruttó 2.535.000   Ft összegű jutalmat javasol megállapítani. A 

jutalom fedezete az önkormányzat 2024. évi költségvetésében rendelkezésre 

áll.  

                                                

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

 

Vincze Attila  

Az imént fogadták el a zárszámadást pozitív eredménnyel, ezért elfogadásra javasolja a 

Humánfeladatok és ügyrendi bizottság javaslatát.  

 

dr. Hatvani Zsolt   

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy a polgármester fizetése nem változott az elmúlt 5 évben pedig 

az infláció emelkedett, ha mást nem ezáltal is tudják kompenzálni ezt a hiányosságot.  

 

Tóth József  

Jelzi, hogy érintettsége okán a szavazásban nem kíván részt venni.  

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

46/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének teljesítéséről” 

szóló előterjesztést és az alábbi határozati: 

 

1./ A képviselő-testület az önkormányzat és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében a Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 
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részére biztosított feladatkörében tett javaslatát elfogadva Tóth József 

polgármesternek, a 2023. évi költségvetés teljesítése kapcsán és 

munkája elismeréseként háromhavi illetményének megfelelő bruttó 

2.535.000   Ft összegű jutalmat állapít meg.  

A jutalom fedezete az önkormányzat 2024. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

                                                

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

Tóth József  

Jól esik az elismerés, ez nem egy személyes siker, sokak munkája kellett hozzá, hogy a beszámoló 

így készülhessen él. Az előzők fényében azt kezdeményezné, hogy az alpolgármester számára 

hasonló módon 3 havi tiszteletdíjának megfelelő összegben ismerjék el a munkáját, ami az általános 

tartalék terhére kifizethető.  

 

Vincze Attila  

Mivel itt is határozati javaslatot hoznak kéri az összeget konkrétan kimondani.  Mivel az általános 

tartalék rendelkezésre áll, a zárszámadás pozitív javasolja a jutalom megállapítását.  

 

Tóth József  

Az összeg bruttó 605.700 Ft.  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Köszöni és jelzi, hogy érintettsége okán a szavazásban nem kíván részt venni.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt.  

 

47/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Beszámoló Polgár Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

teljesítéséről” szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1./ A képviselő-testület Dr. Faragóné Béres Edit alpolgármesternek, 

munkája elismeréseként háromhavi tiszteletdíjának megfelelő, bruttó 

605.700  Ft összegű jutalmat állapít meg.  

A jutalom az önkormányzat 2024. évi költségvetésében az általános 

tartalék terhére kerül finanszírozásra.  

                                               

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Tóth József polgármester 
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6./ napirend 

Javaslat a közterületek használatáról szóló 21/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Tóth József kiegészítése 

A Volán társaság buszainak parkolásával kapcsolatosan az Ady és Dante utcákon biztosítottak 

lehetőséget, és 10.000 Ft/hó díjra változna a közterület használati díj összege. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vincze Attila  

Két napelemes lámpa elhelyezésre került. Kérdezi, hogy bejáratott útja van akkor a napelemes 

köztéri világításnak? A különfélék között majd feltenné kérdését.  

 

Kissné Barta Piroska 

Alapvetően ez a fejlesztés a Volán társaság kérelmére valósult meg, hogy a megadott és elfogadott 

parkolóhelyek megfelelő megvilágítást kapjanak, éjszaka is jól megfigyelhető legyen. Kidolgozták 

ennek a rendszerét és a legolcsóbb megoldást próbálták megvalósítani. 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József 

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 21/2018. (IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében, a mozgóképről szóló 2004. évi II. 

törvény 34. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

16/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága, valamint Pénzügyi 

és gazdasági bizottsága véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról szóló 21/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. 

melléklet szerint módosul. 
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2. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 

 

Polgár, 2024. május 30. 

 

 

 

 

Tóth József         dr. Sivák Anita 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

1. melléklet a 12/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterületek használatáról szóló 21/2018. (IX.28.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében 

foglalt táblázat 24. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

 (A. B.) 

24 Volánbusz Zrt. közösségi közlekedést szolgáló 

autóbusza 

10.000 Ft/db/hó 

”
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7./ napirend 

Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2023. évi átfogó értékeléséről 

 

Struba József 

Elmondja, hogy ezt a témát minden évben tárgyalják. A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

dr. Hatvani Zsolt  

2023-ban 259 főnek állapítottak meg gyermekvédelmi kedvezményt, ez 49 fővel kevesebb, mint 

az előző évben. Kérdezi, hogy ez azért van, mert a jövedelmek megemelkedtek?  

A bizottsági ülésen elhangzott, hogy az óvoda fullon teljesít. Több gyerek születik vagy nem 

viszik el Polgárról?  

 

Kovácsné Hamar Éva  

A beiratkozások alapján van információ a létszámadatok kapcsán? Az új nevelési évben az 

óvodai, iskolai létszám hogyan változik?  

 

Gál Judit  

A települési önkormányzat jegyzője a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 

törvény alapján állapítja meg a gyermekvédelmi kedvezvényt. A gyermekvédelmi 

kedvezményben részesülőknél van, akik hátrányos helyzetűek, vannak, akik halmozottan 

hátrányos helyzetűek, nekik van emelt összegű pénzbeli támogatás is.  A jogosultságnál az egy 

főre jutó jövedelem a fontos. A tájékoztatást erről megkapják az ügyfelek, de van, akik ennek 

ellenére beadja. Elmondható, hogy a jövedelmi viszonyok javultak.  

 

Peténé Molnár Éva  

Az óvodába beiratkozott gyerekéről van pontos létszámadat, 87 fő iratkozott be, ennyi 

kiscsoportos lesz és 2024. szeptembertől a létszám 323 fő. Az óvoda működése 30 fős csoport 

létszámmal működik, így még 7 gyereknek van szabad hely. Tavaly 23 családból volt 

beiratkozás év közben.   

Az iskolai létszámról azt tudja, hogy az óvodából kimenő gyerekek közül 3x17 fős első osztály 

hoznak létre az iskolában.  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Hivatalos információ nincs az iskolai létszámról, a statisztikai adatok alapján három első osztály 

indul. 

 

dr. Hatvani Zsolt  

Kérdezi, hogy hány gyerek maradt vissza az iskolából? 

 

Peténé Molnár Éva  

47 fő maradt tanköteles korú az óvodában. 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

48/2024. (V. 30.) határozat  

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2023. évi 

átfogó értékeléséről” elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést 

hozta:  

 

1./ A Képviselő-testület a 2023. évi gyermekvédelmi munka 

értékeléséről szóló beszámolót elfogadja.  

 

2./ Felhívja a jegyzőt, hogy a beszámolót a Hajdú-Bihar Vármegyei 

Kormányhivatal részére az előírt tájékoztatási kötelezettségre 

hivatkozással küldje meg. 

 

  Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

  Határidő:  2024. június 5. 

 

 

 

 

8./ napirend 

Javaslat a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulásból történő 

kiválásra 

 

dr. Sivák Anita  

Jelzi, hogy minősített többséget igényel a döntés.  

 

Tóth József kiegészítése 

Az elmúlt évek közszolgáltatásai változás okán úgy értékelték, hogy értelmetlenné vált a 

társulásban való részvétel.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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49/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási 

Társulásból történő kiválásra” című előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1./ A képviselő-testület támogatja Polgár Város 

Önkormányzatának 2024. december 31. napjával történő 

kiválását a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási 

Társulásból. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

Társulásból történő kiválással kapcsolatos dokumentumok 

aláírására. 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

9./ napirend 

Javaslat a „Polgár, belterületi út- és csapadékvíz rekonstrukció” című kivitelezői 

közbeszerzési eljárásra vonatkozó ajánlattételi felhívás és közbeszerzési dokumentáció 

elfogadására és a szükséges döntések meghozatalára 

 

Tóth József kiegészítése 

Nagyon fontos projektet értintő döntés. A felhívás megindulhat a dokumentum elfogadásával, 

mely két projekt érintettségéből áll össze, egyfelől a Taskó utca útburkolatának felújítása, illetve 

az ahhoz illeszkedő vízelvezetés, a másik pedig a „nagy” projekt vizes területei.  

 

dr. Sivák Anita  

Elmondja, hogy név szerinti szavazással kell a döntést meghozni.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

dr. Sivák Anita  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra, melyhez név szerint szólítja a képviselő-testület 

tagjait: 

Béke László- igen 

dr. Faragóné Béres Edit - igen  

dr. Hatvani Zsolt - igen 

Kovácsné Hamar Éva - igen 

Mecsei Dezső - igen 
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Molnár János - igen 

Struba József - igen 

Tóth József - igen 

Vincze Attila - igen  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

A név szerinti szavazás jegyzőkönyve jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

50/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat a „Polgár, 

belterületi út- és csapadékvíz rekonstrukció” című kivitelezői közbeszerzési eljárásra vonatkozó 

ajánlattételi felhívás és közbeszerzési dokumentáció elfogadására és a szükséges döntések 

meghozatalával kapcsolatos előterjesztést és névszerinti szavazással, 9 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

1./ A képviselő-testület a hatályos Közbeszerzési Szabályzata alapján a TOP PLUSZ - 1.2.3-

21-HB1-2022-00058 azonosító számú „Polgár, Taskó utca burkolat szélesítése és burkolat 

felújítása” megnevezésű projekt és TOP PLUSZ - 1.2.1-21-HB1-2022-00069 azonosító 

számú „Kertvárosias, Zöld Infrastruktúra fejlesztés Polgáron” megnevezésű projektek 

keretében „Polgár, belterületi út- és csapadékvíz rekonstrukció” című közbeszerzési 

eljárás megindítása tárgyában – a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(Kbt.) Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 

nyílt közbeszerzési eljárást indít. 

 

2./ A képviselő-testület az egybeszámítási és a részekre bontás tilalmának vizsgálatával 

megállapítja, hogy a becsült érték a „Polgár, belterületi út- és csapadékvíz rekonstrukció” 

elnevezésű közbeszerzési eljárásban nettó 186 191 463.- Ft. Az egybeszámított becsült 

érték nettó 443 570 072,- Ft. 

 

3./ A képviselő-testület a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó által elkészített, az 

előterjesztés mellékletét képező közbeszerzési iratokat – ajánlati/részvételi felhívás, 

közbeszerzési dokumentáció – elfogadja.  

 

4./ A képviselő-testület a projektbe bevont felelős akkreditált közbeszerzési tanácsadó 

közreműködésével a nyílt közbeszerzési eljárást megindítja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:  Tóth József polgármester 
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10./ napirend 

Javaslat a „Kertvárosias, Zöld Infrastruktúra Fejlesztés Polgáron” című, 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00069 azonosítószámú projekten belül a „Polgár 

városközponti zöldinfrastruktúra fejlesztés kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás 

lezárására, eredményhirdetésére 

 

Tóth József kiegészítése 

Az előző naprendből merítve a „nagy” projekt egy része ott kerül megvalósításra. A 

közbeszerzési eljárás eredményhirdetéséhez érkeztek el hosszú folyamat végeredményeként. 

Érkezett több ajánlat, hiánypótlások is történtek, az értékelést megtette a közbeszerzési hatóság, 

mind a két részre megvan a legjobb ajánlatot tevő cég, a Reál-Ber Kft.   

A bizottsági ülésen felvetődött pontosítás, hogy a határozati javaslat pontjai jobban 

elkülönüljenek, ezért római számokkal jelölnék őket.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja az elhangzott 

módosítással. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Struba József  

Javasolja a Humánfeladatok és ügyrendi bizottság tagjainak, hogy fogadják el a módosítást, nagy 

jelentősége nincsen.  

 

Vincze Attila  

Kérdezi, hogy Közbeszerzési Bíráló Bizottság vagy Bíráló Bizottság?   

 

Kissné Barta Piroska  

Bíró Bizottság, a jegyzőkönyv csatolva is van.  

 

Vélemény, javaslat  

 

dr. Sivák Anita  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra, melyhez név szerint szólítja a képviselő-testület 

tagjait: 

Béke László- igen 

dr. Faragóné Béres Edit - igen  

dr. Hatvani Zsolt - igen 

Kovácsné Hamar Éva - igen 

Mecsei Dezső - igen 

Molnár János - igen 

Struba József - igen 

Tóth József - igen 

Vincze Attila - igen   

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

A név szerinti szavazás jegyzőkönyve jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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51/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a „Kertvárosias, 

Zöld Infrastruktúra Fejlesztés Polgáron” című, TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00069 

azonosítószámú projekten belül a „Polgár városközponti zöldinfrastruktúra fejlesztés 

kivitelezése” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárására, eredményhirdetésére” című előterjesztést és 

a közbeszerzési szabályzatban foglaltakkal összhangban a Bíráló Bizottság javaslata alapján 

névszerinti szavazással, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi eljárást 

lezáró döntést hozza: 

I. 

 

Az 1. rész esetén a Szilvási Építő Kft. a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak nem tett eleget. Az 

árazott költségvetés "G4_Barankovics tér_Közvilágítás" lapján az "Anyag" és "Díj" mezőkben 

az értékeket nem adta meg, a költségvetés javítását nem végezte el, ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. 

e) pont alapján érvénytelen. 

 

II. 

 

A 2. rész esetén a Novitas-Invest Kft. a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak nem tett eleget. Az 

árazott költségvetés "Általános tételek_Költségvetés" lapján az "Egységár", "Anyag egységár" és 

"Munkadíj egységár" mezőkben az értékeket nem adta meg, az árazott költségvetés "TÉR-

K05_vasarhelyi" lapján az I., II., III. munkanem tételeit nem árazta be, ajánlata a Kbt. 73. § (1) 

bek. e) pont alapján érvénytelen. 

 

III. 

 

1. rész: az eljárás eredményes, a Reál-Ber Építőipari Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes és 

az eljárás nyertese az alábbi vállalása szerint: 

 

1. Kötelező jótálláson felül vállalt hosszabb jótállási idő (0-24 hónap): 24 

2.  A felhívás III.1.3) M.1.1. pont tekintetében megnevezett szakember szakmai többlet 

tapasztalata 

(min. 0-max. 36 hónap): 39 

3. A felhívás III.1.3) M.1.2. pont tekintetében megnevezett szakember szakmai tapasztalata 

(min. 0-max. 36 hónap): 60 

4. Nettó ajánlati ár (Ft): 118 736 564 

 

IV. 

 

2. rész: az eljárás eredményes, a Reál-Ber Építőipari Kft. ajánlattevő ajánlata érvényes és 

az eljárás nyertese az alábbi vállalása szerint: 

 

1. Kötelező jótálláson felül vállalt hosszabb jótállási idő (0-24 hónap): 24 

2.  A felhívás III.1.3) M.1.3. pont tekintetében megnevezett szakember szakmai többlet 

tapasztalata 

(min. 0-max. 36 hónap): 41 

3. A felhívás III.1.3) M.1.4. pont tekintetében megnevezett szakember szakmai tapasztalata 

(min. 0-max. 36 hónap): 60 

4. Nettó ajánlati ár (Ft): 112 956 247 

 

Határidő:  a szerződés aláírására - értelemszerűen 

Felelős:  Tóth József polgármester 
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11./ napirend 

Javaslat a Polgár 077/2 hrsz.-ú külterületi ingatlan elnevezésének meghatározására 

 

Tóth József kiegészítése 

Kérelem érkezett, mely szerint Csohány László kéri a tulajdonában lévő 077/2 hrsz-ú ingatlan 

elnevezését „Csohány Farm 077/2” névvel ellátni. Ennek eleget tévé készült az előterjesztés. A 

határozati javaslat pontosításra került, hogy a nevet „Csohány Farm 077/2” elnevezéssel hagyják 

jóvá.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

52/2024. (V. 30.) határozat 
 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a 

„Javaslat a Polgár 077/2 hrsz.-ú külterületi ingatlan elnevezésének 

meghatározására” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozza: 
 

1. A képviselő-testület a Polgár 077/2 hrsz.-ú, kivett tanya 

külterületi ingatlan elnevezését „Csohány Farm 077/2 hrsz.” 

elnevezéssel jóváhagyja.  
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

értesítse az érintettet, valamint gondoskodjon az elnevezés 

nyilvántartásba vételével kapcsolatos feladatok ellátásáról. 
 

Határidő: 2024. június 15.  

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

12./ napirend 

Beszámoló a Polgári Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről 

 

dr. Sivák Anita jegyző kiegészítése 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szerint a jegyző évente beszámol a 

képviselő-testületnek a hivatal tevékenységéről. Ez az anyag minden évben a képviselő-testület 

elé kerül és igyekeznek külön felhívni a figyelmet, hogy az előző év fontosságait emeljék ki az 

anyagban, ahol irodánkként számolnak be a 2023-as év tevékenységéről. A hivatali beszámoló 

első pontja a hivatal humánerőforrás helyzetére tér ki. Azt el lehet mondani, hogy a hivatal 

engedélyezett létszáma 2023-ban 23 fő volt. Az anyag tartalmazza, hogy 2023. január 1-jén 22 

fővel tudták ezt teljesíteni. Ezt követően a műszaki iroda egyik munkatársa közös megegyezéssel 
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kérte munkaviszonyának megszüntetését, majd így lett 21 fő a hivatal, majd év végén a hatósági 

iroda vezetője élt a nők 40 éves nyugdíjazásának lehetőségével, így 20 főre csökkent a hivatal 

humánerőforrása. A beszámolóban próbáltak egy-két pontosságot kiemelni. Konkrétan a 

Pénzügyi Iroda írt olyan eseményekről a tavalyi év során, amikor a munkavégzést befolyásolták, 

így például az orvosi ügyelet átszervezése, illetve itt volt a védőnői szolgálatnak is a 

működtetésének az átszervezése. Ez az irodán egyéb feladatokat már nem jelent. Ellenben a 

2023-as év felét még terheltek, főleg a védői szolgálattal kapcsolatos teendők. Szeretné még 

kiemelni a képviselő-testület munkájával kapcsolatban, hogy 2023-ban 12 db munkaterv szerint, 

ülést tartott a képviselő-testület, soron kívüli ülése 2 db, zárt ülés 5 db volt és 1 közmeghallgatást 

tartott, összesen 20 ülése volt a képviselő-testületnek, melyen 24 db rendeletet és 129 db 

határozatot hozott. Emellett természetesen ülésezett a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a 

hivatal részt vett akár az alapítvány, akár az Értéktár Bizottság munkájában. Bízik benne, hogy a 

munkájuk a lakosság számára, illetve a képviselő-testülettel az intézményekkel való 

együttműködés eredményes, és mindenki megelégedettségére válik. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Kovácsné Hamar Éva  

Kérdezi, hogy van-e jelenleg az ügyfelek számára elégedettségi felmérés, ha nincs bevezetésre 

kerül-e? Mert jó visszajelzés lenne a hivatal munkájára.  

 

dr. Sivák Anita  

Egyre gyakoribb a szó, hogy ügyfélelégedettség. Erre törekedne és kidolgozna egy programot, 

amivel mérhető lenne.  

 

Struba József  

A bizottsági ülésen sok minden elhangzott. összeségében pozitív maga a beszámoló és neki 

tetszik. Tartalmában, formájában is olyan beszámoló, amit ki-ki megfelelő élvezetekkel ismerhet 

meg. A maga részéről, illetve a Humánfeladatok és bizottság részéről is köszönettel tartoznak a 

hivatalnak, elsősorban azért, mert az irodák támogatják a bizottság munkáját. Különösen a 

jegyző, a hatósági iroda és titkárság, akikkel kapcsolatban vannak. A személyes véleménye, 

hogy jók az előterjesztések, időben megérkeznek, előzetes egyeztetéseket végeznek és a segítő 

szándékot látja az apparátusban.  

 

dr. Sivák Anita  

Köszöni az elismerést.  

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 
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53/2024. (V. 30.) határozat 

 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Polgári Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót és az alábbi határozatot hozta: 

 

1./ A képviselő-testület a Polgári Polgármesteri Hivatal 2023. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta.  

      

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

SZÜNET  

 

 

13./ napirend 

Javaslat a Polgári Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálatára 

 

Tóth József kiegészítése 

Az anyag előterjesztője a polgármester, de a menedzselését a jegyző végezte és készítette el az 

anyagot benyújtásra.  

 

dr. Sivák Anita  

Valóban, ahogy polgármester elmondta jogszabály alapján a polgármester terjeszti be az anyagot 

a jegyzői javaslata alapján. A képviselő-testület jóváhagyja, véleményezi, ezt követően a jegyző 

kap egy felhatalmazást a szervezet átalakítására. Történt ez 2018. december 20-i ülésén is, 

amikor a képviselő-testület döntött a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadásáról. Ehhez a szabályzathoz azóta érdemben nem nyúltak, nem 

vizsgálták felül. Úgy gondolja, hogy megérett öt év alatt a felülvizsgálata. Meg kellett vizsgálni 

azokat a körülményeket, jogszabályváltozásokat, hatáskör elvonásokat, amik azóta történtek. 

Például a központi ügyeleti rendszer átalakítása révén elkerültek feladatok, a védőnői szolgálatát 

átszervezése, a gépjárműadó központosítása, és nem szabad elfelejteni, hogy a képviselő-testület 

a kommunális adót is kivezette, ami ismét feladatokat vont el. Nyilván érkeztek feladatok is. 

Szükség van egy jó vezetőre, aki átlátja a struktúrát, és a feladatokhoz igazítja az irodákat. Ebben 

az előterjesztésben a 2023 májusi képviselő-testületi ülésre utalva, ahol felhatalmazást kapott a 

képviselő-testülettől a szervezet átalakítására, ezzel a felhatalmazással élt és ebben az 

előterjesztésben felvezette a képviselő-testület számára a javaslatát. Javasolja a három irodás 

szervezeti struktúra kialakítását. Köztudott, hogy jelenleg négy irodával működik a 

Polgármesteri Hivatal, Pénzügyi Iroda, Hatósági Iroda és Műszaki Iroda és Titkárság. Az 

átszervezést a feladatok megvizsgálásával, illetve a hatékonyság és gazdaságosság szem előtt 

tartásával próbálta elvégezni. Arra a következtetésre jutott, hogy a pénzügyi irodához az adóügyi 

feladatokat hozzácsatolnák, hogy egy új iroda jöjjön létre pénzügyi és adóügyi iroda 

elnevezéssel. A hatósági iroda feladata is változott, hiszen az irodavezető a titkárságról levitte a 

személyzetis feladatait, és ezt a feladatot az iroda megkapja, így hatósági és szociális iroda néven 

szeretné az irodát működtetni. Majd a műszaki iroda, illetve a titkárság kerülne összevonásra, és 

amíg korábban ő a titkárságot vezette, így összevonással a műszaki és titkárságot már szervezési 

és városüzemeltetési irodaként szeretné a továbbiakban működtetni. Elég sok olyan ügy csapódik 

le a műszaki ügyben, ahol kifejezetten a személyes jelenléte szükséges. Úgy gondolja, hogy 

sokkal nagyobb ráhatással tud lenni erre az irodára, illetve az itt történő panaszbejelentésekre, 
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jobban tud figyelni a pontos határidőre, illetve ezáltal növelni tudják az ügyfélelégedettséget is. 

Úgy gondolja, illetve reméli, hogy a képviselő-testületek el tudja fogadni a javaslatát és meg 

tudja segíteni abban, hogy ezáltal sokkal átláthatóbb lesz a működésük.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.  

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Struba József  

Az elmúlt néhány évben megélt jó néhány struktúra változást, ezeknek mindig az volt a célja, 

ami az előterjesztésben is elhangzik, hogy „Az irodai struktúrában történő változás 

centralizáltabb rálátást biztosít a vezetés számára, a feladatok ellátásának nyomon követésében, 

átláthatóságában és végrehajtásának ellenőrzésében.” Úgy gondolja, hogy ez az átalakítás 

hozzá fog járulni ezeknek a kritériumoknak a biztosításához. Egy éve adta feladatul a képviselő-

testület a jegyzőnek, hogy a megváltozott körülményeket és minden mást figyelembe véve 

tegyen az asztalara olyan szervezeti struktúrát, amely azoknak a kritériumoknak megfelel, amiről 

beszéltek. Azt gondolja, hogy az irodák létszáma és száma alapján, ebben a felállásban még 

jobban fog menni a munka.   

 

Kovácsné Hamar Éva  

Megbízik a jegyző javaslatában és támogatja. 

 

dr. Sivák Anita 

Köszöni az elhangzottakat, igyekszik ennek megfelelni. 

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

54/2024. (V. 30.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Polgári Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot és az alábbi 

határozatot hozta:  

 

1./ A képviselő-testület a határozat melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja a Polgári Polgármesteri Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatát.  

 

2./ A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Szervezeti és 

Működési Szabályzatban foglaltak, munkavállalók részéről 
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történő megismeréséről, a munkaköri leírások 

felülvizsgálatáról gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal  

munkaköri leírások felülvizsgálata vonatkozásában: 2024. 

június 30.  

Felelős: dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

14./ napirend 

Javaslat mezőőri álláspályázat kiírására 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy megüresedett egy mezőőri álláshely, mert 1 fő közös megegyezéssel távozott. 

Betölteni csak pályázat útján lehet, a pályázat meghirdetésére pedig a képviselő-testület jogosult. 

Hosszú idő áll rendelkezésre és az elbírálás az augusztusi testületi ülésen fog megtörténni.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

55/2024. (V. 30.)  határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat mezőőri álláspályázat kiírására” irányuló előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozta:  

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

mezőőri állás betöltésére vonatkozó pályázati kiírást a 

határozat 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadta.  

 

2. A képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy 

gondoskodjon a pályázati felhívás megjelentetéséről. 

  

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 
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1. melléklet az 55/2024. (V. 30.) határozathoz 

ÁLLÁSPÁLYÁZAT 

Polgár Város Önkormányzata 

pályázatot hirdet Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében 

Mezőőr 

munkakör/feladatkör betöltésére 

 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Polgár város közigazgatási területéhez tartozó termőföldek 

őrzése, valamint a termőföldön lévő, illetve ahhoz tartozó termények és termékek, felszerelések, 

eszközök, haszonállatok, továbbá mezőgazdasági építmények, földmérési jelek vagyonvédelme. 

Rendszeres és folyamatos ellenőrzést végez Polgár város közigazgatási területén, a külterületeken az 

illegális szemétlerakók, műveletlen, gazos területek felderítése érdekében. Intézkedést kezdeményez az 

arra jogosult hatóságnál, amennyiben hatósági határozat vagy más intézkedés szükséges. Intézkedési 

kötelezettség terheli: a hatáskörébe tartozó szabálysértések, bűncselekmény, illegális favágások esetén; 

továbbá a közrendet, az állampolgárok személyét, vagy javait fenyegető veszélyhelyzet észlelése esetén. 

Betöltendő állás szakmacsoportja: mezőgazdaság 

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Egyéb 

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) 

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 3 hónap próbaidő, 40 

óra, Általános, Teljes munkaidő 

Munkavégzés helye: Hajdú-Bihar Vármegye, Polgár 

Pályázati feltételek: 

• Magyar állampolgárság  

• Büntetlen előélet 

• Cselekvőképesség 

• A pályázó nem állhat a Kjt. 20. § (2) bekezdés d pontjában meghatározottak miatti büntetőeljárás 

hatálya alatt 

Elvárt végzettség/képesítés: 

• középfokú végzettség 

Egyéb pályázati feltétel meghatározása:  

• A mezőőrök számára, a fegyveres biztonsági őrségről, a természetvédelmi és a mezei 

őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. számú törvény 22. §. (1) bekezdésében meghatározott 

mezőőri és rendészeti vizsga megléte. 

• Fegyvertartási engedély sörétes lőfegyverre 

Járművezetői engedély kategória: B kategória 

A pályázat elbírálása során előnyt jelent:  

• mezőőri munkakörben eltöltött – legalább 1-3 év szakmai tapasztalat 

• helyismeret Polgár Város közigazgatási területén  

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: 

• A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló 

nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással 

összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul 

• fényképpel ellátott szakmai önéletrajz, 

• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 

• végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata, 

• vezetői engedély másolata, 

• amennyiben a pályázó rendelkezik mezőőri gyakorlattal, akkor az annak meglétét igazoló 

okiratok másolata 

A pályázat benyújtásának módja:  

• Postai úton, a pályázatnak Polgár Város Önkormányzata címére történő megküldésével (4090 

Polgár, Barankovics tér 5.). Kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megnevezését: Mezőőr,  

• Elektronikus úton Gál Judit irodavezető részére a gal.judit@polgar.hu e-mail címen keresztül. 

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. augusztus 9. 
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A pályázat elbírálásának módja: Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete bírálja el a 

beérkezett pályázatokat, valamint dönt a kinevezésről, megbízásról. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2024. augusztus 29. 

Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024. szeptember 2. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye: Polgár Város honlapja 

Munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Az illetmény megállapítására és juttatásokra a 

Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. A pályázat 

kiírója fenntartja a jogot a pályázat eredménytelenné nyilvánítására. 
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15./ napirend 

Indítvány a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak felülvizsgálatára 

 

dr. Sivák Anita jegyző kiegészítése  

A választásokra készülve a folyamatához hozzátartozik a Szavazatszámláló Bizottsági tagok 

felülvizsgálata, az összeférhetetlenség vizsgálata és annak olyan tagok, akik egészségügyi 

állapotuk kapcsán már nem tudják vállalni ezt a tisztséget. Ahhoz, hogy a választást le tudják 

folyatni szükséges a tagok pótlásáról gondoskodni. Ennek elfogadását kéri a képviselő-

testülettől.  

 

Kérdések, válaszok 

 

Béke László  

A határozati javaslat neki furcsán hangzik, hogy „Felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott 

tagoktól az esküt vegye ki.”  

 

Tóth József  

Igen, törvény szerint ez a helyes megfogalmazás, hogy az esküt ki kell venni. 

 

Vélemény, javaslat  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 9 fő vett részt. 

 

56/2024. (V. 30.) határozat  

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Szavazatszámláló Bizottság tagjaira tett módosító indítványt, melyet a 

választási eljárásról szóló  2013. évi XXXVI. törvény 24. §-a szerint az 

alábbiak szerint elfogadta: 

 

1./ Szavazatszámláló Bizottság póttagja közé felvételre kerül: 

Csohán Róbertné   

Csőke Tiborné    

Fábián Mónika   

Kereki Károlyné    

Nagy Tünde     

Nagyné Éliás Éva   

Oláh Ibolya    

Soltész Petra     

 

2./ Felhívja a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt 

vegye ki.  

 

Határidő: 2024. június 9. 

Felelős: HVI vezető, polgármester 
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16./ napirend 

Kérdések, interpellációk 

 

Vincze Attila  

Látta, hogy 60-70e Ft egy napelemes lámpatest. A bizottsági ülésen egyszer ígéretet kaptak, 

hogy megvizsgálják ilyen lámpa kihelyezését a Rákóczi utcán, ahol a hálózati kiépítés bonyolult 

lenne. Akkor talán itt is ez megoldás lehet.  

 

Tóth József  

A Rákóczi utca közvilágítással nem érintett szakaszáról van szó, meg fogják vizsgálni.  

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta és zárt ülés keretében folytatták a munkát.  

 

 

Kmft.  

 

 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


